

حادثه‌ها

کلاهبرداری به بهانه فروش ارز ارزان



● **شرق:** پلیس در تعقیب مردی است که به بهانه فروش ارز به قیمت پایین، دست به کلاهبرداری چندصدمیلیون تومانی زده است. به گزارش خبرنگار ما فردی روز ۱۹ آخر سال گذشته با مراجعه به کلاتری لشکرک به ماموران اعلام کرد توسط جوانی حدودا ۳۵ساله به بهانه تهیه دلار و ارز خارجی با قیمت کمتر از بازار، مورد کلاهبرداری میلیونی قرار گرفته و این شخص مبلغ ۲۰۰میلیون تومان از وی پول دریافت کرده و سپس متواری شده است. مالباخته پس از حضور در پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران، در اظهاراتش به کار آگاهان گفت: «چندی پیش در یک میهمانی با جوانی به نام مجتبی آشنا شدم که مدعی فعالیت در زمینه واردات و خرید و فروش خودروهای مدل بالا بود. مجتبی هراس، در میهمانی‌ها با در قرارهای ملاقات با انواع خودروهای مدل بالای چندصدمیلیون تومانی حاضر می‌شد و به‌تدریج توانست اعتماد من و چند نفر دیگر را جلب کند. مجتبی درباره فعالیت‌های اقتصادی خود توضیح داد علاوه بر واردات و خرید و فروش خودروهای مدل بالا، در زمینه تهیه ارز و دلار آن هم با قیمت پایین‌تر از قیمت بازار فعالیت دارد. حتی در چندین نوبت که ما از او درخواست دلار کرده بودیم، او مبالغی بین چهار الی پنج‌هزار دلار را-در شرایطی که قیمت هر دلار بیش از سههزار تومان بود- با قیمت هر دلار ۲۵۰۰ تا ۲۶۰۰تومان تهیه کرد و در کمتر از ۲۴ ساعت به من و دیگران تحویل داد». مالباخته در ادامه اظهارات خود گفت: «مجتبی روز ۲۰ مهرماه با تلفن همراه من تماس گرفت و مدعی شد مبلغی حدود ۵۰هزاردلار با قیمت بسیار مناسب، در اختیار دارد. پس از گذشت مدت کوتاهی مجددا تماس گرفت و گفت توانسته این مبلغ را به ۸۰هزاردلار افزایش بدهد و پیشنهاد داد تا در صورتی که تمایل دارم، با استفاده از این فرصت دلارها را با قیمت بسیار پایین‌تر از قیمت بازار بخرم بلافاصله موضوع را با چندین نفر از دوستان خود که آنها نیز مجتبی را می‌شناختند در میان گذاشتم و توانستم مبلغ موردنیاز را تهیه و به حساب مجتبی واریز کنیم. طبق روال همیشگی قرار بود مجتبی دلارها را در فاصله زمانی ۲۴ ساعت به ما تحویل بدهد اما پس از گذشت این زمان گفت برای انتقال دلارها به زمان بیشتری احتیاج دارد و به این بهانه ۷۲ ساعت از ما فرمت گرفت و پس از آن تلفن‌های خود را خاموش کرد و متواری شد.» کار آگاهان با آغاز رسیدگی به این پرونده، در تحقیقات خود اطلاع پیدا کردند «مجتبی» خودروهای مدل بالای را که سوار بر آنها به میهمانی می‌رفت از شرکتی در شمال تهران اجاره می‌کرد و بابت برخی از آنها روزانه یک میلیون تومان می‌پرداخت. همچنین با بررسی حساب بانکی مجتبی معلوم شد این حساب متعلق به زن جوانی است که چندی پیش توسط متهم به بهانه فروش اینترنتی سیگارهای برقی، به استخدام درآمد و پس از گذشت مدت کوتاهی و به درخواست متهم اقدام به افتتاح حساب کرد و کارت بانکی‌را در اختیار وی قرار داده است. سرهنگ رحیم فرزام، رییس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران درباره این پرونده گفت: «با توجه به افزایش ارزش مالی پرونده به بیش از پنج‌میلیاردریال واحتمال افزایش تعداد مالباختگان و دیگر جرایم ارتکبی از سوی متهم مجوز انتشار تصویر متهم صادر شده است بنابراین از شهروندانی که از مخفیگاه یا محل‌های تردد متهم اطلاعی دارند درخواست می‌شود، اطلاعات خود را در اختیار کار آگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار بدهند.»

قتل در مسیر کمپ ترک اعتیاد

● **شرق:**مسئولان بیمارستان قزوینازداری تهران ساعت ۲۱ سومین روز سال‌جاری، مرگ مشکوک جوان ۲۸ساله‌ای را که آثار ضرب و جرح در بدنش مشهود بود به پلیس گزارش دادند. با حضور ماموران در بیمارستان مشخص شد چهار جوانی که متوفی را به بیمارستان آنجا برده‌اند، پس از اطلاع از مرگ وی قصد داشتند فرار کنند که یکی از آنها که پسری ۲۳ساله به نام فرامرز است، توسط ماموران انتظامات دستگیر شد. با انتقال «فرامرز» به کلاتری و آغاز تحقیقات معلوم شد وی همراه چهار نفر دیگر از طرف کمپ ترک اعتیاد با مراجعه به محل زندگی متوفی در شهر جدید پردیس، قصد داشتند او را به مرکز بازپروری منتقل کنند اما جوان معناد در طول مسیر به قصد فرار با آنها درگیر شد و یکی از کارکنان کمپ پارچه‌ای را در دور گردن متوفی انداخت و در ادامه، سه نفر دیگر نیز کیسه‌ای را روی سر وی کشیدند اما در سمراد افسریه متوجه شدند این جوان فوت شده است. سه متهم دیگر در ادامه تحقیقات دستگیر شدند و در اختیار کارآگاهان ویژه مبارزه باقتل پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند.

دستگیری قاتلان مسافر نما

● **فارس:** فرمانده انتظامی استان ایلام گفت: پرونده قاتلان مسافرنما در ایلام بسته شد. علی دولتی اظهار کرد: دو برادر قربانی زیاده‌خواهی چهار قاتل شدند که قصد داشتند خودرو آن دو برادر را به سرقت ببرند. دولتی تصریح کرد: ماموران آگاهی در نخستین فرصت، قاتلان را به همراه خودرو سرقت‌شده شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان ایلام گفت: این دو قاتل در شهر تهران مخفی شده بودند.

«پوران» یک روز قبل از آغاز سومین دور محاکمه به اتهام قتل:

دوباره می‌گویم، از دخترم دفاع کردم

چون من از ناموسم دفاع کردم و قرآن و اسلام هم این حق را به من داده است.

❖ **اما یک‌بار به قصاص محکوم شدی؟**

همان موقع هم مطمئن بودم حکم تغییر می‌کند. کسی که ایمان دارد از چیزی نمی‌ترسد. من قبل از آن اتفاق در مسابقات قرآن مهدیه محلمان شرکت می‌کردم و وقتی هم که به زندان رفتم این فرصت را به دست آوردم که بیشتر قرآن بخوانم و تفسیر سوره‌ها را مطالعه کنم. من در زندان به پیچ‌ها خواندن قرآن آموزش می‌دادم. ایمان من قوی است و ترسی ندارم. وقتی خبر دادند حکم قصاص نقض شده در زندان نماز شکر خواندم. بعد از این‌هم که فهمیدم حکم تبرئه نقض شده خودم را به خدا سپردم.

❖ **چه مدت است با وثیقه آزاد هستی؟**

حدود یک سال و نیم.

❖ **ممکن است فردا برایت قرار بازداشت صادر شود.**

خودت را برای این اتفاق آماده کرده‌ای؟

مطمئن هستم بازداشت نمی‌شوم اگر هم شد هیچ ترسی ندارم. این‌بار تاریخ دادگاه را به من ابلاغ نکردند و فقط به وکیل‌م آقای رفوگران گفتند. من در تمام این مدت آزاد بودم و می‌توانستم فرار کنم یا مخفی شوم ولی این کار را نکردم. من نمی‌خواستم آن پسر را بکشم و هدفم فقط این بود که از دخترم دفاع کنم.

❖ **در این مدت که آزاد بودی اولیای‌دم را ملاقات کردی؟**

برای رضایت رفتم. آن موقع پرونده هنوز در دیوانعالی کشور بود. آنها گفتند بعد از اینکه پرونده از دیوان برگشت برای رضایت تصمیم می‌گیرند. بعد از آن هم چند نفر را واسطه کردیم اما نتیجه‌ای نگرفتم. ❖ **اگر زمان به عقب برگردد باز هم همان کارهای روز قتل را تکرار می‌کنی؟** نه. سعی می‌کنم بیشتر به خودم مسلط باشم. زمان حادثه من در شرایط مناسبی نبودم. داشتم سبزی خرد می‌کردم و وقتی آن پسر وارد شد، آن‌قدر آشفته شدم که نفهمید چاقو دستم است. در کشمکش بودیم که یکدفعه آن پسر ناله کرد و من تازه فهمیدم چه شده است. خودم با آژورانس تماس گرفتم و خودم هم را به بیمارستان بردم. من برای قتل نقشه قبلی نداشتم و فقط می‌خواستم از خودم و دخترم دفاع کنم اما اگر به عقب برگردم سعی می‌کنم آرام‌تر باشم.

❖ **یک‌بار به قصاص محکوم و یک‌بار هم تبرئه شده‌ای. فکر می‌کنی نتیجه دور سوم چه خواهد بود؟**

دل من قرص است. مطمئن هستم پیروز می‌شوم

عسک: آیدین رهبر، شرق

شرق: دو مرد جوان که در پرونده‌های جداگانه مرتکب قتل شده بودند، با رضایت اولیای‌دم از قصاص رهایی یافتند و به لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شدند. این دو با توجه به سه‌سال‌های زیادی که در زندان بودند به‌زودی آزاد می‌شوند. به گزارش خبرنگار ما، در اولین محاکمه پسر جوانی که در نزاع، جوان دیگری به نام سعید را به قتل رسانده بود محاکمه شد. در ابتدای جلسه محاکمه نماینده دادستان تهران در جایگاه حاضر شد و در توضیح کیفرخواست گفت: حسین متهم پرونده در سال ۸۵ جوانی به نام سعید را با ضربه چاقو به قتل رسانده است. مطابق گزارشی که در پرونده آمده حسین و سعید بر سر دختری به نام لاله با هم درگیر شدند و در این درگیری سعید با ضربه چاقوی حسین زخمی شد و در بیمارستان جان خود را از دست داد.

وی ادامه داد: اولیای‌دم با دریافت دیه رضایت خود

را اعلام کرده‌اند. با توجه به اینکه متهم یکبار در این شعبه محاکمه و به قصاص محکوم شده است و در پی رضایت اولیای‌دم اجرای حکم قصاص ساقط شده، به عنوان نماینده دادستان تهران درخواست دارم متهم به لحاظ جنبه عمومی جرم مجازات شود ضمن اینکه اتهام او از نظر دادرسا ثابت شده است.

در ادامه حسین در جایگاه حاضر شد. او اتهام خود را قبول کرد و گفت: زمانی که این اتفاق افتاد من خیلی جوان بودم و نمی‌دانستم کاری که می‌کنم چه هزینه‌ای

جوان بودم و نمی‌دانستم جرم مجازات شود ضمن اینکه اتهام

او از نظر دادرسا ثابت شده است.

او از نظر دادرسا ثابت شده است.

● **پلیس خبر:** شهروندی که آه آمریکایی ۲۳ سال را پشت میله‌های زندان گذراند. «بویود راتا» که اکنون ۵۸ سال دارد، از اتهامی که به او وارد شده بود تبرئه و از زندان آزاد شد. ظاهرا وی قربانی اتهامی ساختگی بود که شماری از افراد پلیس در آن دست داشتند ولی حاضر نشدند ارتکاب هیچ‌گونه اشتباهی را بپذیرند. شادی دیوید راتا، زاده طول کشید و او در دومین روز آزادی خود دچار حمله قلبی شد و به بیمارستانی در نیویورک انتقال یافت. راتا در سال ۱۹۹۱ به قتل «شاسلک فریزرگر» خادم پهبودی و یکی از نجات یافتگان از اردوگاه «اشوویتس» متهم شد. فردی مسلح پس از آنکه در سرقت یک قطعه الماس در مکانی نزدیک به محل حادثه ناکام ماند، وی را در خودرویش کشت. راتا در سال‌هایی که در زندان بود همواره بر بی‌گناهی خود اصرار داشت و دو بار درخواست استیناف داد ولی دادستان توانست دادگاه را به حفظ حکم صادر شده متقاعد کند. در سال ۱۹۹۶ زنی در دادگاه استیناف شهادت داد همسرش جوزف استین که در سرقت جواهرات تبحر داشت، خادم پهبودی را کشته است. فقط چندهفته بعد از کشته شدن فریزر گر، استین در حادثه راندگی کشته شد. اشتباه مقامات قضایی آمریکایی در محاکمه راتا در سال ۱۹۹۰ به استفاده از مدارکی که

در باره آنها تردید وجود داشت محدود نمی‌شود بلکه پلیس مدارکی را علیه راتا جعل کرد «پیر سامسن» وکیل مدافع راتا اکنون قصد دارد در دادگاه فرال علیه پلیس نیویورک شکایت کند.

● **فارس‌نیوز:** مقامات محلی لس آنجلس اعلام کردند: در سانحه برخورد قطار بین شهری با کامیون ۱۳ نفر مجروح شدند. سخنگوی اداره آتش‌نشانی لس آنجلس در این‌باره گفت: ۹ سرنشین از مجموع ۱۹۰ سرنشین این قطار برای مداوا به بیمارستان اعزام شدند و راننده کامیون نیز در محل سانحه تحت مداوا قرار گرفت. سخنگوی اداره مترو شهر لس آنجلس هم اظهار داشت: هنگام رخدادن سانحه، کامیون در مسیر ریل توقف کرده بود که بر اثر شدت برخورد قطار با آن واگون شد.

● **پرواز با یادکنک**

● **واحد مرکزی خبر:** مردی در آفریقای جنوبی با یادکنک‌های پر از گاز هلیوم پرواز کرد. هدف از این پرواز جمع‌آوری اعانه برای اهداف خیرخواهانه بود. این مرد توانست با متصل کردن خود به چند یادکنک پر شده از گاز هلیوم مسافتی را پرواز کند و در نهایت در دریا فرود آمد.

حوادث

راننده خودرو جمع‌آوری زباله که کیسه ۲۰میلیون تومانی را به صاحبش رساند:

فقط به وظیفه‌ام عمل کردم

شرق، شاهد حلاج‌نیشابوری، سعید حسینی، راننده خودرو جمع‌آوری زباله در ارومیه چندی قبل مفقود شدن مقداری طلا و پول شهروندی مطلع شد در میان انبوهی از زباله به جست‌وجو پرداخت و اموال مفقود شده را پیدا کرد و به دست صاحبش رساند. این خبر چند روز قبل در رسانه‌ها بازتاب یافت. سعید اکنون در گفت‌وگو با «شرق» به شرح جزئیات ماجرا پرداخته است.

❖ **چطور از موضوع مفقود شدن طلا و پول مطلع شدی؟**

راننده کامیون پنج تن هستم و با خودروام در کار جمع‌آوری زباله فعالیت می‌کنم. آن روز یکی از رفتگرهایی که با من کار می‌کند، زنگ زد و گفت خانمی با من کار دارد بعد گوشی را به آن خانم داد. آن زن هم ماجرا را برایم تعریف کرد و گفت: «مقداری پول و طلا را که بخشی از آن نزد من امانت بود در سطل زباله مخفی کرده بودم، اما بچه‌ها که از موضوع اطلاعی نداشتند زباله‌ها را دم در گذاشته و رفتگران هم آن را برداشت‌اند، الان هم احتمالاً در ماشین شماسبت.» وقتی آن زن آدرس را به من داد فهمیدم خانه آنها دو کوچه پایین‌تر است. آن خانم با حالتی سراسیمه به جای که من ماشینم را پارک کرده بودم آمد و خودش وضع موجود را دید. بعد از آن بود که برایش توضیح دادم در آن لحظه پینا کردن پول و طلاهایش که روی هم مبلغی حدود ۲۰میلیون تومان ارزش داشت ممکن نیست اما به او قول دادم هر طور شده پول و

طلاهایش را پیدا می‌کنم. ❖ **چطور شد که طلاها را پیدا کردی؟** من باید زباله‌ها را در ایستگاه میانی تخلیه می‌کردم و همین کار را دشوار می‌کرد. چون در ایستگاه میانی زباله‌های ماشین من با زباله‌های چند ماشین دیگر قاطی می‌شد. من مجوز ورود به محل اصلی دفن زباله را که در جاده نازلو است، نداشتم اما با توجه به اهمیت موضوع با مدیران صحبت کردم و مجوز ورود به محل اصلی دفن زباله را گرفتم؛ یعنی زباله‌ها را در ایستگاه میانی خالی نکردم. وقتی به محل اصلی دفن زباله‌ها رفتم، قرار بود هر دو رفتگری که با ماشین من کار می‌کردند همراهم بایانند اما برای یکی از آنها کاری پیش آمد و فقط یک نفرشان در جست‌وجو کمکم کرد. من زباله‌ها را در چهار- پنج نقطه که هنوز زباله در آن نریخته بودند خالی کردم. آن روز از شانس بد ما هوا

و طلاها زندگی من را زیر و رو می‌کرد اما در این ماجرا فقط به وظیفه خودم عمل کردم. ❖ **ظاهرا قبلا هم چنین کاری کرده بودی.** بله، آن موقع هم نمی‌دانستم این، یک کار خیرخواهانه محسوب می‌شود. نزدیک شب یلدا، حدود ساعت پنج و شش صبح داشتم سر کار می‌رفتم که یک کیف جیبی پیدا کردم که کنار پیاده‌رو افتاده بود و وقتی کیف را باز کردم داخل آن مقدار زیادی ترازول و چند کارت شناسایی و یک بیمه‌نامه خودرو بود که من از طریق همان صاحب کیف را پیدا کردم و کیف را به صاحبش بازگرداندم. من حرمت پدرم را نگه می‌دارم، چون او نان حلال به ما داده است، با وجود حقوق ۵۰۰ تا ۵۵۰هزار تومانی که می‌گیرم و حدود ۳۰۰هزار تومان آن برای اجاره و وام، هزینه می‌شود باز هم هر چیزی را که پیدا کنم به صاحبش باز می‌گردانم.

عسک: سادات خدمات متواری شهرداری ارومیه

یک دختر دارد و گاهی برای دیدن او با شوهر سابقش تماس می‌گرفت. سحر می‌گفت من را دوست دارد اما رفتارهایش طوری بود که نمی‌توانستم تحمل کنم، چند ماه از ازدواجمان گذشتتعبود که به همسرم شک کردم. به او گفتم نباید به جز من با شخص دیگری رابطه داشته باشد. جواب داد من بی‌دلیل شکاک هستم و او با کسی رابطه ندارد اما من همچنان به او مشکوک بودم تا اینکه روز حادثه با هم دعوا کردیم. آنقدر عصبی شدم که نتوانستم خودم را کنترل کنم و او را خفه کردم. زمانی که داشتم سحر را خفه می‌کردم اصلا در حال خودم نبودم. یک لحظه به خودم آمدم و دیدم نفس نمی‌کشد. دیگر کاری از دستم برنمی‌آمد و نمی‌توانستم او را برگردانم به همین دلیل هم جسد را در یخچال گذاشتم. چند روز بعد هم مادر مقتول به سراغ دخترش آمده و جسد را پیدا کرده بود. در تمام این سال‌ها تلاش کردم اولیای‌دم من را ببخشند. شوهر اول سحر به عنوان ولی دخترش نسبت به من اعلام رضایت کرد اما مادر سحر حاضر به گذشت نبود. او اسفندنامه اعلام رضایت کرد. هفت سال و نیم است که در زندان هستم و خواوش می‌کنم در مجازاتم تخفیف دهید، دیگر طاقت ماندن در زندان را ندارم.

سپس متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهامش را قبول کرد و گفت: وقتی این اتفاق افتاد، ۲۲ ساله بودم. یک سالی می‌شد که با سحر زندگی می‌کردم. او همسر صیغای من بود. می‌دانستم از ازدواج اولش



عکس: بهزاد آسانی

● **شرق:** مار یکمتری، اهالی

خانه‌ای در خیابان ابوذر را به وحشت انداخت. در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ و اعلام مشاهده مار در منزلی مسکونی، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران، آتش‌نشنان را در ساعت ۱۸:۲۵ روز شنبه به محل حادثه واقع در خیابان ابیودر اعزام کرد. در ادامه پس از حضور آتش‌نشنان در محل، مشاهده شد ماری یکمتری در حیاط منزل مسکونی باعث رعب و وحشت اهالی منزل شده است. آتش‌نشنان این مار را با استفاده از تجهیزات مارگیری صید کردند.

عکس: بهزاد آسانی

رخداد

جعل برای محروم کردن دختر ناتنی از ارثیه

● **پلیس خبر:** زن میانساله‌ای که با همدستی دخترش با جعل سند قصد داشت دختر ناتنی خود را از ارث محروم کند، توسط پلیس کرمانشاه دستگیر شد. سرهنگ «کرمی» معون هماهنگ‌کننده انتظامی استان کرمانشاه در این‌باره گفت: در پی ارجاع پرونده‌ای به پلیس آگاهی مینی بر جعل سند و انتقال غیرقانونی ساختمانی مسکونی، پیگیری پرونده آغاز شد. کرمی افزود: تحقیقات به عمل آمده از شاکی پرونده که زنی میانسال است حکایت از آن داشت، مادر و خواهر ناتنی وی با همکاری مرد بنگاهداری ساختمان مسکونی متعلق به پدرش را با جعل سند به نام خود انتقال داده‌اند. وی ادامه داد: متهمان توسط ماموران پرونده دستگیر شدند و در تحقیقات به جرم خود مبنی بر جعل مبیعه‌نامه اعتراف کردند. معاون انتظامی استان کرمانشاه تصریح کرد: متهمان پس از تکمیل پرونده روانه مراجع قضایی شدند.

اعتراف زوج خلافکار به ۲۰ فقره سرقت

● **شرق:** زن و شوهری که از خانه‌ها دزدی می‌کردند در بازجویی‌های انجام شده به ۲۰ فقره سرقت دیگر در مدت یک سال اعتراف کردند. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای، رییس کلاتری تهران در این‌باره گفت: ماموران در حال گشتزنی بودند که متوجه رفتارهای مشکوک زن و مردی شدند. مظنونان به محض اینکه دیدند مامور پلیس به سمت آنها می‌رود با دستپاچگی سوار خودرو پژو ۲۰۶ که در همان محل پارک بود، شدند و فرار کردند. وی عنوان کرد: با قرار متهمان عملیات تعقیب و گریز پلیسی آغاز شد و ماموران طی مسیر کوتاهی موفق شدند خودرو مظنونان را متوقف و این زوج را دستگیر کنند. این مقام انتظامی ادامه داد: متهمان ضمن اعتراف به جرایم خود مبنی بر سرسرت از منزل، به ۲۰ فقره سرقت در طول یک سال اعتراف کردند.

کلاهبرداری اینترنتی با وعده ازدواج

● **ایسنا:** رییس پلیس فتای زنجان از دستگیری کلاهبرداری که با دوستی اینترنتی و وعده ازدواج حساب دختر جوانی را خالی کرده بود، خبر داد. سرهنگ امیری در این مورد گفت: پیرو شکایت دختری مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی، ماموران اقدامات خود را برای شناسایی متهم آغاز کردند. امیری افزود: بر اساس اظهارات شاکی وی چندین پیش در یکی از شبکه‌های اجتماعی با مردی آشنا شده و پس از ارتباطات تلفنی، متهم با شگردی خاص وی را قانع کرده که مبلغی پول برای او ارسال کند که شاکی مقداری وجه نقد و تعداد زیادی سکه طلا برای این فرد ارسال کرد و پس از مدتی دیگر نتوانست با او ارتباط برقرار کند. وی ادامه داد: شاکی توضیح داد متهم وی را تهدید کرده که اطلاعات رایانه او را هک کرده و قصد دارد آنها را در فضای مجازی منتشر کند اما ماموران پس از انجام تحقیقات متهم را در تهران شناسایی و دستگیر کردند. امیری اعلام کرد: متهم ابتدا منکر هرگونه بزنامه‌شناسی شد اما سرانجام در برابر ادله موجود به جرم خود اعتراف کرد.

دستگیری جاعل گذر نامه‌های اتباع خارجی

● **شرق:** فردی که اقدام به جعل گذرنامه برای اتباع کشورهای افغانستان و پاکستان می‌کرد، توسط پلیس مهاجرت و اتباع خارجی ویژه شرق تهران دستگیر شد. جانشین فرماندهی انتظامی ویژه شرق تهران با اعلام این خبر گفت: پس از دریافت خبری مبنی بر اینکه فردی در زمینه تهیه گذرنامه جعلی برای اتباع کشورهای افغانستان و پاکستان فعالیت دارد، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. سرهنگ نیکجو افزود: با بررسی‌های میدانی و تحقیقات نامحسوس مشخص شد یکی از اتباع بیگانه به نام «عبدالحمید-ب» ۲۸ساله با وعده دروغین صدور گذرنامه از طریق سفارت، اقدام به جعل و فروش پاسپورت و مدارک اقامتی برای اتباع خارجی می‌کند. وی ادامه داد: در تحقیقات تکمیلی، محل فعالیت این جاعل در شهرستان پاکدشت شناسایی و پس از هماهنگی با مراجع قضایی و همکاری پلیس اطلاعات شهرستان وی طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: در بازرسی از منزل متهم دستگیرشده، شش‌هزار و ۵۵۲ فقره پرچسب ویزا و تعداد کثیری مهر و مدارک جعلی کشف شد.

بریده اخبار

● **سه دستگاه اتوبوس مسافربری صبح دیروز در اصفهان واژگون شدند و ۳۳ مجروح برجا گذاشتند.**

● **هوایپما یی غیرنظامی عربستان اعلام کرد شورش‌های سعودیه به مسوول کشته و زخمی شدن چهار عمه‌رکز ایرانی در فرودگاه جده است.**

● **رییس پلیس فتای خراسان رضوی درباره پیامک‌های ناآشنا با مضامین برنده شدن کاربران تلفن همراه در قرعه‌کشی به شهروندان هشدار داد.**

● **رییس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی کردستان از دستگیری سارق باتری سابت‌های مخابراتی با ۱۲ فقره سرقت به ارزش تقریبی یک‌میلیارد و ۸۰۰میلیون ریال خبر داد.**

● **سارقی که بعد از شکستن شیشه ۴۰ خودرو از آنها سرقت کرده بود در غرب استان تهران دستگیر شد.**